
All’UFFICIO TRIBUTI 

DEL COMUNE DI 

PIEVE FISSIRAGA 

 

Oggetto: Richiesta rimborso IMU / TASI / TARI – ann _ ___________________. 

 

Il/La sottoscritto/a ______________________________________________________________ 

nato/a __________________________________ il ___ / _____ / ________ Prov. __________  

residente in  ___________________________________________________________________ 

via ___________________________________________ C.F._____________________________ 

tel. _____________________ e-mail ________________________________________________ 

1legale rappresentante della Ditta: _____________________________________________  

________________________________________________________________________________ 

C.F./P.IVA ___________________________________________________________________ 

con sede a ____________________________________________________________________  

via _______________________________________n. _____ tel. __________________________ 

e-mail _________________________________________________________________________ 

 

Visto il D.M. 24 febbraio 2016 pubblicato sulla G.U. n. 87 del 4 aprile 2016; 
 
Vista la Circolare MEF n. 1/DF prot. n. 9720 del 14 aprile 2016; 

 

CHIEDE 

Ai sensi dell’art. 1 comma 724 della L. 147/2013, il rimborso delle  somme versate 
ai fini  

� IMU   � TASI   � TARI:  

 

per le seguente annualità: 

 

Anno ______________ /Importo € _______________________ 

Anno ______________ /Importo € _______________________ 

Anno ______________ /Importo € _______________________ 

Anno ______________ /Importo € _______________________ 

 

                                                           
1
 Compilare solo in caso di Società 



Motivazioni:_________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

 

Il rimborso dovrà essere effettuato come segue: (barrare la soluzione preferita) 

 

1)ACCREDITO SUL CONTO CORRENTE: 

intestato a ____________________________________________________________ 

Presso  Banca ______________________________________________________ 

Agenzia di __________________________________________________ 

Codice IBAN ________________________________________________ 

 

 2)ASSEGNO CIRCOLARE EMESSO DALLA BANCA D’ITALIA  

 3) IN CONTANTI DA RISCUOTERE PRESSO LA SEDE DI ___________ DELLA BANCA 

D’ITALIA 

 

Allega i seguenti documenti obbligatori: 

�  copia documento di identità del sottoscrittore 

�  copie ricevute di versamento 

�  prospetto del conteggio del credito vantato    (facoltativo) 

�  copia del codice IBAN       (facoltativo) 

�  Altro: _____________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 
Annotazioni 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

 
Lì , _________________ 

      In fede 

             ________________________________ 


